Повестка дня:
1. Об избрании председательствующего профсоюзного комитета
3. О даче мотивированного мнения по проекту перечня профессий и должностей работников вальцешлифовального цеха ООО «МРК» на установление продолжительности ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска
4. О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 2 к Положению об оплате труда и премировании работников автотранспортного цеха ООО «ОСК» ОП ОСК 687-01.04.2021
ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.09.2022
	г. Магнитогорск
	№ 56-1

	Об избрании председательствующего профсоюзного комитета

Профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать председательствующим профсоюзного комитета Демчука Юрия Викторовича.
	Председательствующий

	Ю.В. Демчук

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.09.2022
	г. Магнитогорск
	№ 56-3

	О даче мотивированного мнения по проекту перечня профессий и должностей работников вальцешлифовального цеха

	ООО «МРК» на установление продолжительности ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска

Профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие перечня профессий и должностей работников вальцешлифовального цеха ООО «МРК» на установление продолжительности ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска.

	Председательствующий

	Ю.В. Демчук

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.09.2022
	г. Магнитогорск
	№ 56-4

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 2 к Положению об оплате труда и премировании работников

	автотранспортного цеха ООО «ОСК» ОП ОСК 687-01.04.2021

Профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 2 к Положению об оплате труда и премировании работников автотранспортного цеха ООО «ОСК» ОП ОСК 687-01.04.2021.

	Председательствующий

	Ю.В. Демчук